

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Adresa: Husova 12  
STAVBA: Oprava maleb a podlah

JKSO:  
Místo: Husova 12, Brno

CC-CZ:  
Datum: 4. 12. 2018

Objednatel:  
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
R. Volková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 492 410,19  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 492 410,19

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 492 410,19 | 103 406,14 |
| DPH snížená  | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

Cena s DPH v CZK 595 816,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Husova12

**Stavba:** Oprava maleb a podlah

**Místo:** Husova 12,Brno

**Datum:** 4. 12. 2018

**Objednatel:** MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:** R.Volková

| Kód       | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|-----------|--|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b> | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>492 410,19</b>  | <b>595 816,33</b> |
| Husova12  | Oprava maleb a podlah                      | 492 410,19         | 595 816,33        |
| <b>2)</b> | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|           | Ostatní náklady                            | 0,00               | 0,00              |
|           | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
|           | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
|           | Vyplň vlastní                              | 0,00               | 0,00              |
|           | <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>   | <b>492 410,19</b>  | <b>595 816,33</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava maleb a podlah

**JKSO:**  
**Místo:** Husova 12, Brno

**CC-CZ:**  
**Datum:** 04.12.2018

**Objednatel:**  
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Vyplň údaj

**IČ:** Vyplň údaj  
**DIČ:** Vyplň údaj

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
R. Volková

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

|                     |        |              |            |                   |
|---------------------|--------|--------------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |            | 492 410,19        |
| Ostatní náklady     |        |              |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |            | <b>492 410,19</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 492 410,19 | 103 406,14        |
| snížená             | 15,00% | ze           | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |            | <b>595 816,33</b> |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Oprava maleb a podlah

Místo: Husova 12, Brno

Datum: 04.12.2018

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

R.Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>492 410,19</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 78 972,53         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 43 171,44         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 33 921,67         |
| 997 - Přesun sutě                              | 1 879,42          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 400 737,66        |
| 998 - Přesun hmot                              | 4 358,40          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 5 215,70          |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 331 055,65        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 6 448,17          |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 53 659,74         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 12 700,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 4 850,00          |
| VRN6 - Územní vlivy                            | 3 600,00          |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 4 250,00          |
| VP - Vícepráce                                 | 0,00              |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| Zařízení staveniště                            | 0,00              |
| Projektové práce                               | 0,00              |
| Územní vlivy                                   | 0,00              |
| Provozní vlivy                                 | 0,00              |
| Jiné VRN                                       | 0,00              |
| Kompletační činnost                            | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>492 410,19</b> |

# ROZPOČET

stavba:

Oprava maleb a podlah

Místo:

Husova 12, Brno

Datum:

04.12.2018

Objednatel:

Mm Brna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

R. Volková

| PČ  | Typ | Kód        | Popis   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                             |     |            |   |      |          |              | <b>492 410,19</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                      |     |            |   |      |          |              | <b>78 972,53</b>  |
| <b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |     |            |   |      |          |              | <b>43 171,44</b>  |
| 1   | K   | 612325421  | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 5%-místnost 36,206*205                                      | m2   | 594,648  | 72,60        | 43 171,44         |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |     |            |   |      |          |              | <b>33 921,67</b>  |
| 2   | K   | 949101112  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-světla                        | m2   | 21,600   | 55,00        | 1 188,00          |
| 3   | K   | 952901111  | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   | m2   | 271,717  | 79,60        | 21 628,67         |
| 4   | K   | 952901111R | Každodenní úklid  | sada | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| 5   | K   | 952-pc 1   | 205-206-Sejmutí krytu a vyčištění světél a opětovné zakrytí-4 trubcové  | kus  | 7,000    | 550,00       | 3 850,00          |
| 6   | K   | 952-pc 2   | Sejmutí krytu a vyčištění světél a opětovné zakrytí-2 trubcové  | kus  | 2,000    | 250,00       | 500,00            |
| 7   | K   | 968062455  | 205-206-Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2   | m2   | 1,000    | 255,00       | 255,00            |
| <b>997 - Přesun sutě</b>                              |     |            |   |      |          |              | <b>1 879,42</b>   |
| 8   | K   | 997013214  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně  | t    | 0,877    | 1 350,00     | 1 183,95          |
| 9   | K   | 997013501  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t    | 0,877    | 215,00       | 188,56            |
| 10  | K   | 997013509  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t    | 21,048   | 9,50         | 199,96            |
| 11  | K   | 997013801  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)   | t    | 0,877    | 350,00       | 306,95            |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                      |     |            |   |      |          |              | <b>400 737,66</b> |
| <b>998 - Přesun hmot</b>                              |     |            |   |      |          |              | <b>4 358,40</b>   |
| 12  | K   | 998018003  | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m  | t    | 3,405    | 1 280,00     | 4 358,40          |
| <b>766 - Konstrukce truhlářské</b>                    |     |            |   |      |          |              | <b>5 215,70</b>   |
| 13  | K   | 766-pc 5   | Úprava dveří 90/200 cm a dodání a osazení nové dřevěné zárubně podobné v barvě bílá-změna směru otvírání dveří místnost 205-206 | kus  | 1,000    | 5 100,00     | 5 100,00          |
| 14  | K   | 998766203  | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   | %    | 89,000   | 1,30         | 115,70            |
| <b>776 - Podlahy povlakové</b>                        |     |            |   |      |          |              | <b>331 055,65</b> |
| 15  | K   | 776111116  | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením   | m2   | 244,400  | 49,60        | 12 122,24         |
| 16  | K   | 776111311  | Vysáti podkladu povlakových podlah  | m2   | 244,400  | 9,80         | 2 395,12          |
| 17  | K   | 776201814  | Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou   | m2   | 244,400  | 21,50        | 5 254,60          |
| 18  | K   | 776211111  | Lepení textilních kobereců  | m2   | 244,400  | 148,00       | 36 171,20         |
| 19  | M   | 697510520  | koberec min.š.4m dle výběru investora   | m2   | 293,280  | 818,00       | 239 903,04        |
| 20  | K   | 776410811R | Odstranění soklíků z koberce  | m    | 186,700  | 24,00        | 4 480,80          |

|    | Kód         | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
|    | K 776421711 | D+M Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt                | m  | 186,700  | 159,50       | 29 778,65         |
| 22 | K 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m | %  | 95,000   | 10,00        | 950,00            |

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

|    | Kód         | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    |             |  |    |          |              | 6 448,17          |
| 23 | K 783106801 | Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením-206-chodba,206-205          | m2 | 9,500    | 68,60        | 651,70            |
| 24 | K 783113101 | Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                   | m2 | 13,700   | 74,50        | 1 020,65          |
| 25 | K 783114101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                     | m2 | 13,700   | 96,00        | 1 315,20          |
| 26 | K 783117101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                        | m2 | 13,700   | 97,60        | 1 337,12          |
| 27 | K 783122131 | Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem | m2 | 13,700   | 155,00       | 2 123,50          |

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

|    | Kód         | Popis   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
|    |             |   |      |          |              | 53 659,74         |
| 28 | K 784111005 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m                            | m2   | 803,740  | 5,50         | 4 420,57          |
| 29 | K 784151033 | Dvounásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 5,00 m                | m2   | 5,000    | 128,00       | 640,00            |
| 30 | K 784161103 | Bandážování spar a zapravení prasklin v místnostech výšky do 5,00 m                     | sada | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
| 31 | K 784181103 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m        | m2   | 803,740  | 16,90        | 13 583,21         |
| 32 | K 784221105 | Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m | m2   | 803,740  | 41,70        | 33 515,96         |

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 700,00

#### VRN3 - Zařízení staveniště

4 850,00

|    |             |                     |      |       |          |          |
|----|-------------|---------------------|------|-------|----------|----------|
| 33 | K 030001000 | Zařízení staveniště | sada | 1,000 | 4 850,00 | 4 850,00 |
|----|-------------|---------------------|------|-------|----------|----------|

#### VRN6 - Územní vlivy

3 600,00

|    |             |              |      |       |          |          |
|----|-------------|--------------|------|-------|----------|----------|
| 34 | K 060001000 | Územní vlivy | sada | 1,000 | 3 600,00 | 3 600,00 |
|----|-------------|--------------|------|-------|----------|----------|

#### VRN7 - Provozní vlivy

4 250,00

|    |             |                |      |       |          |          |
|----|-------------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 35 | K 070001000 | Provozní vlivy | sada | 1,000 | 4 250,00 | 4 250,00 |
|----|-------------|----------------|------|-------|----------|----------|

### VP - Vícepráce

0,00

|   |  |  |  |  |  |      |
|---|--|--|--|--|--|------|
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |
| K |  |  |  |  |  | 0,00 |